
Informace pro pořadatele chov. akcí KCHK -  žádosti o dotace  

 

1) Dotace pro pobočky na poháry – celostátní klubové výstavy 

Schválená výše dotace na ocenění vystavovatelů v max. výši  Kč 
10.000,- bude poskytnuta pobočce po předložení faktury vystavené na 
odběratele: Klub chovatelů kníračů ČR 1927, z.s. se sídlem v Praze, a to 
do výše částky uvedené na faktuře.  

2) Dotace na MR ve výkonu kníračů 

Schválená výše dotace na zajištění MR ve výkonu kníračů ( dále MR) 
pro rok 2019 byla stanovena ve výši Kč 30.000,-. Pořadatel musí mít 
před pořádáním MR uzavřenou a podepsanou Smlouvu o poskytnutí 
dotace KCHK a musí sestavit předběžný rozpočet, který předloží ke 
schválení předsednictvu KCHK. Výše odměn a náhrad musí být 
v souladu s částkami schválenými ČKS pro rok 2019, viz. INFO 1/2019. 
Poskytnuté prostředky musí být hospodárně vynaloženy a příjmy a 
výdaje musí být podložené účetními doklady. Záloha na pořádání MR 
bude po splnění podmínek poskytnuta ve výši 50% cca 1 měsíc před 
akcí. Vyúčtování MR musí být předloženo ekonomce předsednictva 
KCHK do 1 měsíce po skončení akce. Pokud se tak nestane, pořadatel 
ztrácí nárok na doplatek dotace. 

3) Dotace Agility, Stopaři, podpora mládeže 

Schválená výše dotace na Agility pro rok 2019 je ve výši Kč 5.000,-, 
dotace Stopaři Kč 7.000,-, dotace Mládež Kč 3.000,-. 

Agility a Stopaři  - před akcí musí být s KCHK uzavřena Smlouva o 
poskytnutí dotace. Dotace KCHK bude poskytnuta pouze v případě, že 
bude Vyúčtování akce s příslušnými účetními doklady zasláno do 1 
měsíce po ukončení akce na adresu ekonomky KCHK. 

Podpora mládeže – nárok na poskytnutí dotace mají pouze členové 
KCHK a dotace se poskytne na základě předem stanovených podmínek. 


